
ZARZĄDZENIE NR 379/2018/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 1 czerwca 2018r. 

 

 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustanowienia nagrody Architectus civitatis 

nostrae. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 

t.j. ze zmianami) oraz uchwały Nr XLI/708/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 24 stycznia 

2017 roku w sprawie Strategii Rozwoju Miasta Poznania 2020+, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 258/2018/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 5 kwietnia 2018 r.  w sprawie 

ustanowienia nagrody Architectus civitatis nostrae wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "wyższych uczelni - 4 osoby;". 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

(-) Maciej Wudarski 

Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 


